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НЕРЕГУЛИРАН РАБОТЕН ОДНОС 

НЕОБЕЗБЕДЕНИ УСЛОВИ НА РАБОТНО МЕСТО

ПОВРЕДА НА ПОСТАПКА ПРИ ВРАБОТУВАЊЕ

Број на инспекциските надзори
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ВРЕМЕ НА ЧЕКАЊЕ НА ОДГОВОР ОД ДИТ ПО БАРАЊАТА ЗА  
ВОНРЕДЕН ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР ЗА КОИ СЕ УШТЕ НЕМА 
ОДГОВОР

ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ТРУД ДА ГИ ПРЕЗЕМЕ СИТЕ МЕРКИ, 
СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ И ЗДРАВЈЕ ПРИ РАБОТА, ЗА ДА ГИ 
ЗАШТИТИ РАБОТНИЦИТЕ ОД РАБОТА НА ВИСОКИ ТЕМПЕРАТУРИ ВО 
ПЕРИОДОТ ШТО СЛЕДИ.

ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ТРУД МОРА ПОБРЗО И ПОАЖУРНО ДА 
ПОСТАПУВА ПО ПОДНЕСЕНИТЕ БАРАЊА ЗА ВОНРЕДЕН ИНСПЕКЦИСКИ 
НАДЗОР СО ЦЕЛ ПОЕФИКАСНА ЗАШТИТА НА РАБОТНИЧКИТЕ ПРАВА. 

ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ТРУД ВО НАЈГОЛЕМИОТ ДЕЛ ОД СЛУЧАИТЕ 
НЕ ЈА ДОСТАВУВА ЦЕЛОКУПНАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА ОД ИЗВРШЕНИОТ 
ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР (ЗАПИСНИК ЗА ИЗВРШЕН ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР, 
РЕШЕНИЕ, ПЛАТЕН НАЛОГ И СЛИЧНО) ДО ПОДНОСИТЕЛИТЕ НА 
БАРАЊАТА ЗА ВОНРЕДЕН ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР. 

ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ТРУД ДА  ВОВЕДЕ ФУНКЦИОНАЛНИ 
ТЕЛЕФОНСКИ ЛИНИИ ВО СИТЕ ПОДРАЧНИ ЕДИНИЦИ И ДА РАЗГЛЕДА 
МОЖНОСТ ЗА  ДРУГИ НАЧИНИ НА ПОДНЕСУВАЊЕ АНОНИМНИ  БАРАЊА ЗА 
ПОВЕДУВАЊЕ ВОНРЕДЕН ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР. 

ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ТРУД ТРЕБА ДА ЈА УНАПРЕДИ 
СОРАБОТКАТА СО СИНДИКАТИТЕ, ОРГАНИЗАЦИЈАТА НА РАБОТОДАВАЧИТЕ 
И ГРАЃАНСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИИ. 


